[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«30» ноября 2020 г. № 170
г. Архангельск-55

О внесении изменений в состав комиссии по учету граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов  Крайнего Севера и приравненных к ним местностей

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.12.2002 № 879 «Об утверждении  Положения о регистрации и учете граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», статьей 39 Закона Архангельской области от 20.09.2005 № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями», в связи с организационно-кадровыми  изменениями в администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля»,

р а с п о р я ж а ю с ь:
1. Внести изменения в состав комиссии по учету граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов  Крайнего Севера и приравненных к ним местностей, утвержденный распоряжением администрации МО ГО «Новая Земля» от 28 ноября 2016 года № 236 (с измен. от 20.09.2019 № 179), а именно:

      1.1. Исключить из состава комиссии:

- главного специалиста правового отдела Зинчук Н.А.
- ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Сторчак М.А.

1.2. Включить в состав комиссии:

- ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Бормусову Е.И.
- ведущего специалиста правового отдела Сторчак М.А.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования городского округа «Новая Земля» и опубликовать в газете «Новоземельские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                          Ж.К.Мусин